
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город Мончегорск  

с подведомственной территорией 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

25.04.2019   

   

  №  512 
М о н ч е г о р с к  

О внесении изменений в состав Совета по развитию 

 предпринимательства и улучшению инвестиционного 

 климата   в   городе   Мончегорске,   утверждённый   

постановлением  администрации  города Мончегорска  

от 18.12.2014 № 1272  
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации, Уставом города 

Мончегорска, решением Совета по развитию предпринимательства и улучшению 

инвестиционного климата в городе Мончегорске от 26.10.2018 (протокол № 1 от 

21.03.2019), в связи с кадровыми изменениями в администрации города 

Мончегорска и МКУ «УЭР города Мончегорска», на основании заявления 

индивидуального предпринимателя Кокая М.Г. 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Совета по развитию предпринимательства и улучшению 

инвестиционного климата в городе Мончегорске, утверждённый постановлением 

администрации города Мончегорска от 18.12.2014 № 1272 (в редакции 

постановлений администрации города Мончегорска от 19.10.2015 № 935, от 

10.06.2016 № 539, от 18.04.2018 № 486, от 20.11.2018 № 1361, от 27.11.2018 № 1389) 

(далее - состав Совета), следующие изменения: 

1.1. Включить в состав Совета:  

- Ковалеву Кристину Вячеславовну - специалиста 1 категории отдела 

экономики, инвестиционной политики и туризма МКУ «УЭР города Мончегорска» 

секретарём состава Совета; 

- Михнюк Анну Андреевну - специалиста 1 категории сектора 

потребительского рынка и услуг МКУ «УЭР города Мончегорска»;  

- Железцова Виталия Ивановича – заместителя директора муниципального 

казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города 

Мончегорска».  



2 
 

1.2. Исключить из состава Совета: Аникиеву С.Е., Козлову О.А., Кокая М.Г., 

Телешева А.В., Юсипенко Ю.А. 

1.3. Слова «Утюжникова Ирина Николаевна - заместитель директора МКУ 

«Управление экономического развития города Мончегорска»» заменить словами 

«Утюжникова Ирина Николаевна - директор МКУ «Управление экономического 

развития города Мончегорска». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава администрации города                                                         В.И. Садчиков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


